МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ АВИАЦИОННЫЙ ИНСТИТУТ

(национальный исследовательский университет)» (МАИ)

П Р И К А З

17.08.2021 № 170814/СТ

МОСКВА

О зачислении студентов на первый курс МАИ

В  соответствии  с  Правилами  приема  на  обучение  по  образовательным
программам  высшего  образования  –  программам  бакалавриата,  программам
специалитета,  программам  магистратуры  в  Московский  авиационный  институт
(национальный  исследовательский  университет)  на  2021/22  учебный  год,
утвержденными приказом от 30.10.2020 № 393 (в редакции приказа от 31.05.2021 № 264)

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить  по  общему  конкурсу  на  1  курс  филиала  «Взлет»  МАИ  с  1  сентября

2021  года  на  очную  форму  обучения  на  места,  финансируемые  за  счет  бюджетных
ассигнований  федерального  бюджета,  для  обучения  по  программам  специалитета
абитуриентов,  успешно  прошедших  вступительные  испытания  и  давших  согласие  на
зачисление, в соответствии с приложением 1 к настоящему приказу.

Ректор Погосян М.А.

3 4 7 8 7 5

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 1EB88ACA7A3390D83CA9AD2543FA62A09B77849B
Владелец: Погосян Михаил Асланович, МАИ
Действителен: с 16.02.2021 по 16.05.2022

Приложение №1
 к приказу от 17.08.2021 № 170814/СТ

 (очная)

СПИСОК
зачисленных на 1 курс филиала «Взлет» МАИ

11.05.01 (специалитет) —  Радиоэлектронные системы и комплексы

Без предоставления места в общежитии

№ Рег.
 номер Фамилия, имя, отчество Год

рождения Гражданство
Вступительные

испытания
Баллы
за инд.
дост.

Сумма
баллов

М И/Ф Р

1 БД-16-5598 Остапенко Полина Андреевна 2003 гражданка РФ 68 53 82 2 205

2 БД-16-16610 Книжников Артем Александрович 2002 гражданин РФ 70 57 76 0 203

3 БД-16-12797 Семенова Мария Сергеевна 2003 гражданка РФ 68 51 76 2 197

4 БД-16-725 Сорокина Екатерина Евгеньевна 2004 гражданка РФ 62 55 78 2 197

5 БД-16-2304 Акимова Дарья Андреевна 2004 гражданка РФ 62 49 82 2 195

6 БД-16-3830 Желенкова Ксения Михайловна 2003 гражданка РФ 56 51 80 2 189

7 БД-16-18237 Гавриленко Дария Павловна 2003 гражданка РФ 56 45 84 0 185

8 БД-16-648 Тищенко Олег Вячеславович 2003 гражданин РФ 72 47 64 2 185

9 БД-16-2608 Кочнев Михаил Сергеевич 2003 гражданин РФ 68 57 59 0 184

10 БД-16-3676 Пашинин Никита Сергеевич 2003 гражданин РФ 72 40 67 0 179

11 БД-16-7090 Засимов Вячеслав Дмитриевич 2002 гражданин РФ 50 54 66 0 170

12 БД-16-6132 Соловкин Артём Витальевич 2003 гражданин РФ 56 39 64 0 159

13 БД-16-721 Архипов Андрей Антонович 2004 гражданин РФ 45 45 59 0 149

14 БД-16-6190 Тягунов Сергей Владимирович 2000 гражданин РФ 45 42 55 0 142

15 БД-16-17972 Бекянов Тимур Алексеевич 2003 гражданин РФ 45 47 46 0 138

24.05.03 (специалитет) —  Испытание летательных аппаратов

Без предоставления места в общежитии

№ Рег.
 номер Фамилия, имя, отчество Год

рождения Гражданство
Вступительные

испытания
Баллы
за инд.
дост.

Сумма
баллов

М И/Ф Р

1 БД-16-1664 Клочков Дмитрий Алексеевич 2003 гражданин РФ 72 76 92 0 240

2 БД-16-6840 Пилькевич Роман Владимирович 2003 гражданин РФ 62 74 88 0 224

3 БД-16-3610 Даниленко Максим Игоревич 2003 гражданин РФ 78 57 80 5 220

4 БД-16-4122 Ибадов Намиг Мушфиг Оглы
 пол - Мужской 2002 АЗЕРБАЙДЖАН

(соотечественник) 60 70 75 0 205

5 БД-16-7191 Котов Юрий Валерьевич 2003 гражданин РФ 62 62 71 0 195

6 БД-16-6181 Почевалова Марина Александровна 2003 гражданка РФ 56 47 84 5 192

7 БД-16-19978 Никулин Ярослав Владимирович 2003 гражданин РФ 39 64 76 0 179

8 БД-16-14605 Гурьянова Татьяна Александровна 2003 гражданка РФ 62 46 70 0 178

9 БД-16-3433 Сергеев Сергей Андреевич 2003 гражданин РФ 62 63 49 2 176

Системный номер: 347875 1 из 2

10 БД-16-3799 Лубянкин Никита Евгеньевич 2003 гражданин РФ 56 58 59 2 175

11 БД-16-716 Бисикенов Рамин Хазиретович 2004 гражданин РФ 50 45 78 0 173

12 БД-16-640 Михайлов Дмитрий Иванович 2003 гражданин РФ 50 52 70 0 172

13 БД-16-494 Колесников Виктор Алексеевич 2003 гражданин РФ 50 51 50 2 153

14 БД-16-1614 Миклашевич Андрей Денисович 2003 гражданин РФ 39 47 65 0 151

15 БД-16-9981 Калинин Иван Юрьевич 2003 гражданин РФ 45 48 57 0 150

Системный номер: 347875 2 из 2